

jedną godzinę opuściły lokal wyborczy udając się do kościoła a tym samym złamały przepisy prawa wyborczego.

- zgodnie z informacjami uzyskanymi od męża zaufania KWW ODNOWA GMINY BOCHNIA Michała Jawienia w OKW mieszczącym się w przedszkolu w miejscowości Cerekiew na 214 wydanych kart oddano aż 8 nieważnych głosów w tym aż 3 karty do głosowania były przedarte

- w OKW mieszczącym się w Zespole Szkół Gminnych w Stanisławicach Jerzy Łysy uzyskał nad pozostałymi kandydatami łącznie przewagę 206 głosów, a równocześnie w OKW mieszczącym się w Zespole Szkół Gminnych w Gawłowie Jerzy Łysy przegrał z pozostałymi kandydatami łącznie również o 206 głosów. Na uwagę zasługuje, iż w członkowie OKW w Gawłowie ze względu na awarię sprzętu komputerowego sporządzali ręcznie protokoły. We wspomnianej komisji wydano jedynie 488 kart do głosowania a policzenie wszystkich głosów zajęło członkom komisji kilka godzin, dokumenty dostarczyli oni jako ostatni.

Dla całościowego obrazu sprawy warto przypomnieć, iż w wyborach na wójta Gminy Bochnia w 2002 r. Jerzy Łysy również wygrał w pierwszej turze także uzyskując poparcie przewyższające próg 50 % w znikomym stopniu.

Wreszcie podnieść należy, iż w przypadku gdyby spośród wszystkich nieważnych głosów zaledwie 8 z nich nie zostało uznanych za nieważne a za prawidłowo oddane na kontrkandydatów Jerzego Lysego w wyborach musiałaby zostać przeprowadzona II tura. Wobec tak śladowego jak 0,06% przekroczenia progu 50 % wszystkie wymienione wyżej liczne uchybienia mogące niewątpliwie powodować podejrzenia co do prawidłowego podliczenia głosów zdają się mieć decydujący wpływ na konieczność przeprowadzenia II tury wyborów na wójta Gminy Bochnia a tym samym na ostateczny wynik wyborów. Wydaje się, że wyborcy powinni mieć absolutną pewność co do rzetelności i prawidłowości przeprowadzonych wyborów samorządowych. Chodzi przecież o to, aby władza publiczna była rzeczywiście przez nich wybrana.

Biorąc pod uwagę powyższe, żądanie ponownego przeliczenia wszystkich głosów wydaje się uprawnione. Proszę o powiadomienie o wyniku rozpatrzenia skargi.

Mirosław Jawień
Pełnomocnik Wyborczy
KWW ODNOWA GMINY BOCHNIA

Komitet Wyborczy Wyborców
Odnowa Gminy Bochnia
32-700 Bochnia, Brzeźnica 298
tel. 14/ 685-17-48
NIP 868-194-40-18 Regon 12134590X